Số: 107/KH-TH                                Hòa Lợi, ngày 31 tháng 5 năm 2025

KẾ HOẠCH

Tuyển sinh lớp Một năm học 2025-2026

Căn cứ Hướng dẫn số 319/PGDĐT-GDTH, ngày 19 tháng 5 năm 2025 Về

việc hướng dẫn tuyển sinh lớp 1 năm học 2025-2026 của Phòng GDĐT thành

phố Bến Cát;

Căn cứ Kế hoạch số 320/KH-PGDĐT, ngày 19 tháng 5 năm 2025 kế hoạch

tuyển sinh lớp 1 năm học 2025-2026 của Phòng GDĐT thành phố Bến Cát;

Căn cứ Công văn số 342/PGDĐT-GDTH, ngày 30 tháng 5 năm 2025 về

việc điều chỉnh địa bàn tuyển sinh Lớp 1 năm học 2025-2026 của Phòng GDĐT

thành phố Bến Cát;

Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường. Nay trường Tiểu học Nguyễn

Thái Bình xây dựng Kế hoạch Tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2025-2026 của nhà

trường như sau:

1. Đối tượng tuyển sinh

Trẻ 6 tuổi (sinh năm 2019); trẻ khuyết tật, trẻ có hoàn cảnh đặc biệt khó

khăn, trẻ ở nước ngoài về nước có thể vào học lớp 1.

2. Số lượng tuyển sinh: 250 em/ 5 lớp

3. Hồ sơ tuyển sinh

- Đơn tuyển sinh (theo mẫu của trường được cung cấp trên cổng thông tin

điện tử của trường )

- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ (Bản sao có mộc đỏ hoặc bản photo từ bản

chính có công chứng).

- Thông báo số định danh cá nhân và thông tin công dân trong cơ sở dữ liệu

Quốc gia về dân cư (Hình ảnh thông tin cư trú trên VneID phải thể hiện rõ đầy

đủ các thành viên trong gia đình).

- Giấy chứng nhận trẻ khuyết tật (Nếu có).

- Photo thẻ bảo hiểm học sinh dưới 6 tuổi (Nếu có).

- Giấy chứng nhận hoàn thành Mầm non 5 tuổi, phiếu theo dõi, đánh giá sự

phát triển của trẻ (nếu học sinh không có giấy chứng nhận phụ huynh phải ghi

trong đơn thông tin “trẻ chưa qua lớp mẫu giáo 5 tuổi”.

4. Địa bàn tuyển sinh

- Khu phố An Lợi.

UBND THÀNH PHỐ BẾN CÁT

TRƯỜNG TH NGUYỄN THÁI BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

- Khu phố Bến Đồn.

- Khu phố An Hòa: tổ 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14

5. Hình thức tuyển sinh

Nộp hồ sơ trực tuyến trên cổng thông tin điện tử của trường tiểu học

Nguyễn Thái Bình Từ ngày 10/6/2026 đến 15/6/2025.

Phu huynh nộp hồ sơ trực tuyến vào trang:

 https://binhduong.tsdc.vnedu.vn/

( Video hướng dẫn đăng ký nộp hồ sơ trực tuyến

https://thnguyenthaibinh.bencat.edu.vn/video/video-huong-dan-dang-ky-tuyen-

sinh-dau-cap.html )

6. Thời gian nhận hồ sơ

Từ ngày 16/6/2025 đến hết ngày 20/6/2025 (Từ 7 giờ đến 11 giờ kể cả thứ

Bảy và Chủ nhật)

Trên đây là kế hoạch tuyển sinh lớp 1 năm học 2025-2026 của trường

Tiểu học Nguyễn Thái Bình./.

Nơi nhận:                                                                                                HIỆU TRƯỞNG
- PGD-ĐT Bến Cát ( b/c);

- UBND phường ( b/c);

- Trường MN Hòa Lợi (ph/h);
- Ban ĐD. CMHS (ph/h);

- Lưu VT.

 Trần Thị Mỹ Hiền

https://thnguyenthaibinh.bencat.edu.vn/video/video-huong-dan-dang-ky-tuyen-sinh-dau-cap.html
https://thnguyenthaibinh.bencat.edu.vn/video/video-huong-dan-dang-ky-tuyen-sinh-dau-cap.html

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T17:41:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	Trần Thị Mỹ Hiền<hienttm.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T17:42:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN THÁI BÌNH<tieuhocanloi.bc@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!